[image: image1.png]

СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 г.                                           № 61
г. Колпашево
Об утверждении плана работы Совета на 2015 г.

Рассмотрев представленный проект Плана деятельности Совета К;олпашевского городского поселения на 2015 год, руководствуясь ст. 25 Устава поселения,
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Колпашевского городского поселения на 2015г. согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

 3. Решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета
Колпашевского городского поселения                                                                  А.Ф.Рыбалов